

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS MATARAM FAKULTAS PERTANIAN

Jl. Majapahit No. 62 Mataram 83125

Telp. 0370-621435 Fax. 0370-640189, e-mail: faperta@unram.ac.id

## SURAT TUGAS Nomor 1768 / UN18.F4 /KP/ 2023

Dekan Fakultas Pertanian Universitas Mataram dengan ini menugaskan kepada:

No	Nama/NIP	Jabatan/Pangkat/Gol	Unit Kerja
1	Ir. Joko Priyono, M.Sc., Ph.D. 19581008 198603 1 003	Lektor Kepala, Pembina Tk. I, IV/b	Program Studi Ilmu Tanah
2	Sandi Akbar C1B019052	Mahasiswa	Jurusan Ilmu Tanah
3	Muh. Syamsul Hadi C1B019038	Mahasiswa	Jurusan Ilmu Tanah
4	Muh. Rusyaddin M.Putra C1B019037	Mahasiswa	Jurusan Ilmu Tanah

Sebagai Dosen Pembimbing dan Peserta Kegiatan *Soil Judging Contest* (SJC) pada tanggal 13 sampai dengan 16 Juni 2023 di Tanjungpura, Pontianak.

Surat Tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

lataram, 09 Juni 2023

Bambang Dipokusumo, M.Si.

## Tembusan:

- 1. Ketua Jurusan Ilmu Tanah Fakultas Pertanian Unram;
- 2. Yang bersangkutan untuk dilaksanakan.